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IDO Reflect Single -peilikaappi
Peilikaappi / Spegelskåp

Peilikaappi valkoisella rungolla ja loisteputkivalolla T5, 8W.
Kaksi siirrettävää lasihyllyä, kakipuolinen peiliovi jonka
kätisyys on vaihdettavissa. Huom. Ei korvaa  yleisvalaistusta.
IP44. 4000 K.

Spegelskåp med två hyllplan i glas och eluttag 230 V.
Lysrörsbelysning T5 (1 st 8 W). IP 44. Dubbelsidig, vändbar
vänster- eller högerhängd dörr. Vit skåpstomme. Obs,
ersätter ej allmänbelysning.

Tuote
Produkt

Tuotenumero
Produktnummer Väri Materiaali

Netto­
paino

Brutto­
paino EAN

LVI-numero
VVS-nummer 

500 x 600mm 9899621001 Valkoinen (Frame
color)

MDF, chipboard 11 11.6 6416129572993 6014108

Kylpyhuonekalusteemme valmistetaan kosteudenkestä
viksi. Käytämme aina kosteudenkestävää lastulevyä (P3) ja
kosteudenkestävää MDF-levyä rungoissa, ovissa ja laatikonpäissä
yhdessä erilaistenkestävien pinnoitteiden kanssa jotka ovat kosteutta
hylkiviä ja helpot pitää puhtaana.
Vesivahinkoriskin minimoimiseksi on kalustepinnat pyyhittävä
välittömästi käytön jälkeen.
Käytä puhdistukseen mietoja puhdistusaineita ja pyyhi pinnat puhdistuksen
jälkeen kuivalla liinalla.
Puu on elävä materiaali ja siksi ovet saattavat vaihdella väriltään
ja rakenteeltaan. Myöhemmin, puunaltistuttua valolle kypsyy sen
väri. Täyskypsyyteen päästään n.6 - 18 kuukauden kuluttua. Tämä
koskee erityisesti kirsikkapuuta, joka tummuu ja jonka punainen väri
korostuu aikaa myöten.
Posliinista valmistetut pesualtaamme kestävät useimpia kotitalouksiin
tarkoitettuja valmisteita. Puhdistukseen voi käyttää tavallista
puhdistusainetta. Se ei kuitenkaan saa sisältää hiovia aineita,jotka
voivat naarmuttaa ja himmentää kiiltävän posliinipinnan.

Våra badrumsmöbler är tillverkade för att tåla fukt.
Vi använder alltid så kallad fukttrög spånskiva och MDFboard
i skåpstommar och fronter tillsammans med olika typer av
tålig ytbehandling som är fuktavvisande och enkel att hålla ren.
Ovanstående innebär inte att badrumsmöblerna tål att utsättas för
vatten under lång tid. Torka därför alltid bort vatten så snart som
möjligt efter användning.

Använd vid rengöringen fuktig trasa och ett vanligt milt 
rengöringsmedel. Eftertorka med torr trasa.
Våra tvättställ i tåligt sanitetsporslin står emot de flesta i ett hem
förekommande preparat. Använd vid rengöring ett vanligt 
rengöringsmedel. Det får dock ej innehålla slipmedel som kan göra 
repor och matta ned den blanka porslinsytan. Torka därför alltid bort 
vatten så snart som möjligt efter användning.
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